様式第１号
岐阜県住宅リフォーム事業者登録制度登録申請書
                                                   　     平成　　年　　月　　日

　岐阜県住宅リフォーム推進協議会会長　様
                         　　　 申請者
商号又は名称 　○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　　 岐阜市○○
代表者氏名　　 代表取締役　○○　印

　住宅リフォーム事業者として登録したいので、岐阜県住宅リフォーム事業者登録制度要綱第６条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。

１　会社概要

	フリガナ

事業者の名称
	ブシキガイシャ○○
株式会社○○

	事業者の所在地
	〒○○○-○○○○
岐阜市○○○○

	電話番号
	○○○-○○○-○○○○
	ＦＡＸ番号
	○○○-○○○-○○○○

	メールアドレス
	○○○@○○○

	公開の有無
	（○）

	ＨＰアドレス
	http://www. ○○○.com/
	公開の有無
	（○）

	設立年月日
	昭和○○年○月○日
	従業員数
	○人

	業　種
	１　設計事務所　　２　総合建設業　　３　大工・工務店

４　リフォーム専門店

５　その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　）

	営業エリア
	岐阜市・岐阜市隣接市町村群・愛知県犬山市・一宮市・江南市

郡上八幡・美濃加茂市

２　登録の要件
	要綱第４条第１項第一号の所属団体
	岐阜県建築士会

	建築士事務所登録
	登録の種類

	登録日

	登録番号

	建設業許可
	許可の種類
	建設工事業・土木工事業・とび・土工工事業

	有効期間
	平成○年○月○日から平成○年○月○日

	許可番号
	岐阜県知事　許可（特―○○）第○○号

	講習会①
	講習会名

	開催年月日

	受講従業員数

	講習会②
	講習会名

	開催年月日

	受講従業員数

	講習会③
	講習会名

	開催年月日

	受講従業員数

３　技術者に関する情報
	資格の種別
	人数
	資格の種別
	人数

	一級建築士
	２人
	監理技術者
	２人

	一級建築施工管理技士
	１人
	CASBEE戸建評価員
	１人

	一級大工技能士
	２人
	岐阜県木造住宅耐震相談士
	２人

	二級建築士
	１人

４　得意とする住宅リフォームの分野（該当箇所に○を記載。複数回答可）
	得意分野

１　耐震　２　省エネルギー　３バリアフリー
４　リフォーム税制　５　融資・補助金
６　戸建てリフォーム　７　マンションリフォーム
８その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５　住宅瑕疵担保の責任を有する期間　（　　　２　　年）※工事の場合
６　建設工事保険など建築やリフォームに係る各種保険の加入状況

　　（　　）加入有　　　（　　）加入無

	概要

株式会社住宅あんしん保証（一例）

７　過去の実績

	件数（件）
	金額（万円）
	主な事例

	前年
	33
	8,300
	○○邸新築工事

	２年前
	20
	126,000
	○○邸ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ工事

	３年前
	18
	116,000
	○○邸新築工事

８　事業者ＰＲ

	弊社では・・・。

〔添付書類〕
　　１　誓約書（様式第２号）
２　次に該当する資料（該当する欄に○印を記載）

	３月以内に発行された登記事項（全部）証明書

	建築士事務所登録を行っている場合、番号等が記載され、知事印が押印され

た建築士事務所登録申請書副本の写し

	建設業の許可を受けている場合、当該許可通知書の写し

	定款、役員名簿

	要綱第４条第１項第一号に該当することが確認できる書類の写し